有害鳥獣捕獲依頼書
　　　年　　　月　　　日
三田市長　あて
農会名又は自治会
　　　　　　　 　 　   農会・区(自治会)
代　表　者
住所
氏　名　　　　　　　　　　　　  　㊞
（℡ 　　  　－　　　 　－　　 　　　　）
（携帯 　　 　－　　　 　－　　　　　　）
下記のとおり、有害鳥獣による農作物被害が発生しておりますので、有害鳥獣の捕獲を依頼します。
記
1. 被害発生区域　　　　　　　　　　 　　　　地区(別添図面による)
2. 捕獲しようとする鳥獣名
3. 被害状況